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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

3793-1
11852-4 CONCURSO PUBLICO AGEPAR
OUTUBRO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico

30/09/2022 SALDO ANTERIOR 293.474,80
31/10/2022 SALDO ATUAL 296.026,97

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 293.474,80
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.552,17
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 2.552,17
SALDO ATUAL = 296.026,97

Valor da Cota

30/09/2022
31/10/2022

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

4,084805593
4,120328729

0,8696
8,1722
9,2800

71.845,474758
71.845,474758

(G3380118472727241
01/11/2022 19:08:09

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

71.845,474758

Transacéo efetuada com sucesso por: JE345028 CANDIDO A KAMINSKI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



