



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3380118472727241
01/11/2022 19:08:09

Cliente

Agência 3793-1
Conta 11852-4 CONCURSO PUBLICO AGEPAR
Mês/ano referência OUTUBRO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2022	SALDO ANTERIOR	293.474,80			71.845,474758		
31/10/2022	SALDO ATUAL	296.026,97			71.845,474758		71.845,474758

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	293.474,80
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	2.552,17
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	2.552,17
SALDO ATUAL =	296.026,97

Valor da Cota

30/09/2022	4,084805593
31/10/2022	4,120328729

Rentabilidade

No mês	0,8696
No ano	8,1722
Últimos 12 meses	9,2800

Transação efetuada com sucesso por: JE345028 CANDIDO A KAMINSKI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088